
THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
男性総合の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 杉山 悠 8 9 8 9 10 3 47

2位 森 正裕 5 3 6 6 13 3 36

3位 佐藤 啓樹 4 4 5 8 12 3 36

4位 窪寺 義幸 3 4 7 7 10 3 34

5位 藤永 紘基 9 10 10 29

6位 山田 直樹 10 10 20

7位 正岡 隼 15 15

8位 佐藤 直人 4 5 6 15

9位 上川 英一郎 14 14

10位 秋吉 元 6 8 14

11位 渡邊 翔太 4 9 13

12位 古和田 響 6 7 13

13位 会沢 直矢 1 2 5 1 3 12

14位 西村 怜央 11 11

15位 佐藤 浩士 2 4 5 11

16位 丸岡 響 5 5 10

17位 千葉 隆史 9 9

18位 児玉 雄介 9 9

19位 柳内 博孝 8 8

20位 八幡 優 8 8

21位 井川 辰郎 7 7

22位 三瓶 忠 7 7

23位 加藤 亮一 7 7

24位 柴 尚只 4 3 7

25位 越智 克爾 6 6

26位 高橋 正 6 6

27位 椎谷 智広 6 6

28位 三井 聖 6 6

29位 山崎 哲 4 2 6

30位 奥野 直倖 6 6

31位 田中 佑典 6 6

32位 津島 康人 5 5

33位 白崎 涼介 5 5

34位 饒村 秀一 5 5

35位 田中 龍之介 5 5

37位 渡邊 涼太 5 5

38位 森井 保次 4 4

39位 小林 晃啓 4 4

40位 内藤 研太郎 3 1 4

41位 谷 星輝 4 4

42位 福田 秀人 3 3

43位 橋本 正道 3 3

44位 永田 理貴 3 3

45位 下斗米 一騎 3 3

46位 大築 隆之 3 3

47位 松原 恵治 3 3

48位 伊勢 志登勢 3 3

49位 山口 優希 3 3

50位 西島 弦 3 3

51位 木住野 善男 3 3

52位 土沼 健正 2 2

53位 石川 和佳 2 2

54位 牧野 渡 2 2

55位 中田 康一 2 2

56位 佐藤 誠 2 2

57位 田山 義高 2 2

58位 羽賀 隆義 2 2

59位 近藤 雄二 2 2

60位 須藤 建 1 1 2

61位 大越 一彦 2 2

62位 坂田 浩慈 1 1

63位 三井倉 正敏 1 1

64位 八木 伸介 1 1

65位 永田 裕三 1 1

66位 伊佐 学 1 1

67位 田中 真吾 1 1

68位 饒村 秀一 1 1



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
女性総合の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 根元 香苗 10 9 8 9 15 3 54

2位 水川 あさみ 7 8 9 6 11 3 44

3位 谷 真美 10 10 10 14 44

4位 五十嵐 恵子 9 7 13 29

5位 北島 奈緒 8 7 5 9 29

6位 境 由理香 6 6 8 8 28

7位 福田 恵子 5 5 10 20

8位 黒田 清美 12 12

9位 清澤 恵 6 6 12

10位 水野 裕子 6 5 11

11位 津軽 佐和子 3 5 3 11

12位 土方 奈奈子 4 2 3 2 11

13位 堀内 麻衣 10 10

14位 加々美 朗子 4 6 10

15位 福井 奈央 4 4 8

16位 近藤 美樹 4 4 8

17位 小倉 麻衣子 7 7

18位 石井 牧 7 7

19位 綾部 奈緒美 6 6

20位 松本 菜穂 3 2 1 6

21位 岸上 恵理 6 6

22位 塩田 真由美 6 6

23位 綿貫 裕子 5 5

24位 椋木 亮子 5 5

25位 佐川 絵美 5 5

26位 佐脇 美智子 5 5

27位 大西 久美子 4 4

28位 五十畑 亜紀子 3 3

29位 小川 真 2 2

30位 森田 佐和子 1 1

31位 村上 愛美 1 1

32位 長谷川 由希子 1 1



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
男性24歳以上の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 山田 直樹 10 10 20

2位 古和田 響 9 9 18

3位 渡邊 涼太 10 10

4位 渡邊 涼太 10 10

5位 真鍋 一太郎 8 8

6位 早坂 新一路 6 6

7位 奥野 直倖 6 6

8位 永田 理貴 6 6

9位 田中 陽向 3 3



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
男性25～29歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 正岡 隼 15 15

2位 菅頭 将吾 10 10

3位 高橋 護仁 10 10

5位 間瀬 稔也 10 10

4位 森井 章仁 9 9

6位 河南 遼大 9 9

７位 佐藤 誠 6 6

８位 永田 理貴 6 6



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
男性30～34歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 渡邊 翔太 10 15 25

2位 義經 剛正 9 14 23

3位 丸岡 響 6 6 12

4位 鈴木 大樹 10 10

5位 饒村 秀一 10 10

6位 増田 修平 9 9

7位 寺川 雄介 9 9

8位 荒木 貴寛 8 8

9位 福島 和浩 8 8

10位 岩瀬 裕嵩 7 7



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
男性35～39歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 杉山 悠 9 10 8 9 10 3 49

2位 佐藤 直人 8 8 6 6 6 3 37

3位 藤永 紘基 10 10 10 30

4位 西村 怜央 7 14 21

5位 佐藤 浩士 6 2 6 5 19

6位 上川 英一郎 15 15

7位 柴川 紘志 5 5 4 14

8位 柳内 博孝 13 13

9位 紺野 亘介 5 7 12

10位 二木 航 12 12

11位 松元 竜太郎 6 5 11

12位 山崎 哲 7 4 11

13位 三井 聖 9 9

14位 児玉 雄介 9 9

15位 井川 辰朗 9 9

16位 西島 弦 8 8

17位 青井 春輝 7 7

18位 江頭 敏明 6 6

19位 椎谷 智広 6 6

20位 田山 義高 5 5

21位 森田 祐介 5 5

22位 下田 智大 5 5

23位 名和 翔 4 4

24位 山崎 哲 4 4

25位 千葉 駿 3 3

26位 浦霧 誠也 3 3



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
男性40～44歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 窪寺 義幸 9 9 10 9 14 3 54

2位 会沢 直矢 8 8 9 8 11 3 47

3位 佐藤 啓樹 5 6 6 10 15 3 45

4位 秋吉 元 6 10 16

5位 大歳 剛史 13 13

6位 上杉 義興 12 12

7位 加藤 亮一 10 10

8位 八幡 優 10 10

9位 須藤 建 4 5 9

10位 白崎 涼介 9 9

11位 大築 隆之 8 8

12位 田口 昌彦 8 8

13位 武部 健一 7 7

14位 田中 真吾 7 7

15位 天野 隆彦 7 7

16位 斉藤 崇 6 6

17位 朝日 宏和 5 5

18位 伊勢 志登勢 5 5

19位 古山 陽介 4 4

20位 堀口 真人 4 4

21位 伊佐 学 4 4

22位 箱崎 怜 3 3

23位 横木 太一 3 3

24位 里見 高章 3 3

25位 下斗米 一騎 3 3

26位 中田 康一 2 2

27位 永田 裕三 1 1



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
男性45～49歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 森 正裕 10 10 10 10 15 3 58

2位 柴 尚只 9 8 8 9 12 3 49

3位 野田 佳宏 7 5 4 16

4位 綿引 智行 8 7 15

5位 三瓶 忠 14 14

6位 高橋 正 13 13

7位 水元 秀俊 6 7 13

8位 内藤 研太郎 6 6 12

9位 坂田 浩慈 11 11

10位 千葉 隆史 10 10

11位 川口 甲士郎 6 4 10

12位 三井倉 正敏 9 9

13位 篠田 俊文 9 9

14位 羽賀 隆義 9 9

15位 若林 賢一 4 3 7

16位 小林 晃啓 6 6

17位 木住野 善男 6 6

18位 仲谷 拓巳 6 6

19位 増田 佳輔 5 5

20位 成本 重弘 5 5

21位 名取 卓哉 5 5

23位 谷崎 和成 5 5

24位 軸丸 真二 4 4

25位 篠塚 政夫 4 4



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
男性50～54歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 冨山 玲 9 8 10 9 10 3 49

2位 福田 秀人 6 6 10 15 37

3位 秋沢 貴雄 6 5 3 14

4位 土沼 健成 14 14

5位 津島 康人 13 13

6位 木村 光宏 12 12

7位 小山 惠三 11 11

8位 石川 和佳 10 10

9位 八木 伸介 5 5 10

10位 近藤 雄二 10 10

11位 井原 康孝 10 10

12位 吉田 賢 9 9

13位 和田 亮 8 8

14位 山村 哲 8 8

15位 手塚 厚 7 7

16位 牧野 渡 6 6

17位 秋山 仁泉 6 6

18位 奥村 幸治 6 6

19位 竹内 一久 5 5

20位 雨宮 雄一 5 5

21位 佐藤 隆司 5 5

22位 富田 進 3 3

23位 星野 俊野 2 2

24位 小堀 清司 1 1



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
男性55～59歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 橋本 正道 10 10 9 9 38

2位 越智 克爾 6 5 5 6 10 3 35

3位 松原 恵治 4 4 4 3 6 3 24

4位 中元 隆 15 15

5位 鈴木 栄二 14 14

6位 安藤 真 6 5 11

7位 小池 克彦 10 10

8位 大越 一彦 10 10

9位 伊藤 忠弘 9 9

10位 田中 稔郎 8 8

11位 倉沢 稔 6 6

12位 岡村 立行 5 5

13位 溝口 昭成 4 4

14位 岡部 洋一 4 4

15位 飯塚 隆 4 4



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
男性60歳以上の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 池野谷 高志 9 10 15 34

2位 森井 保次 6 10 16

3位 古屋 正隆 10 10

4位 河南 美樹雄 9 9

5位 藤井 毅 9 9

6位 安生 徹 8 8

7位 町田 修三 7 7

8位 竹内 久人 6 6

9位 森田 隆一 6 6

10位 向田 真一 5 5

11位 並木 昭仁 5 5

12位 酒井 良純 4 4

13位 山本 光洋 3 3



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
女性25～29歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 村上 愛美 6 6



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
女性30～34歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL全レース出場 合計

1位 根元 香苗 10 10 10 15 45

2位 松本　菜穂 6 5 6 6 23

3位 綿貫 裕子 9 9

4位 森田 佐和子 5 5



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
女性35～39歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 水野 裕子 6 6 12

2位 堀内 麻衣 10 10

3位 綾部 奈緒美 9 9

4位 青山 麻衣子 6 6

5位 森田 佐和子 5 5



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
女性40～44歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 水川 あさみ 10 10 10 6 15 3 54

2位 津軽 佐和子 6 5 5 16

3位 福井 奈央 4 6 10



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
女性45～49歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 北島 奈緒 9 10 9 10 38

2位 五十嵐 恵子 10 10 15 35

3位 境 由理香 6 6 10 9 31

4位 土方 奈奈子 5 5 6 6 22

5位 黒田 清美 14 14

6位 椋木 亮子 9 9

7位 石井 牧 9 9

8位 小倉 麻衣子 8 8

9位 佐川 絵美 6 6

10位 長谷川 由希子 5 5

11位 五十畑 亜紀子 4 4

12位 北川 紀子 4 4



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
女性50～54歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL全レース出場 合計

1位 福田 恵子 6 6 15 27

2位 塩田 真由美 10 10



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
女性50～54歳の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 谷 真美 10 10 10 15 45

2位 加々美 朗子 6 6 12

3位 近藤 美樹 9 9

4位 田中 亜津子 5 5

5位 0

6位 0



THE CHALLENGE RACE 総獲得ポイント
女性60歳以上の部

順位 氏名 series 1 series 2 series 3 series 4 series FINAL 全レース出場 合計

1位 清澤 恵 10 10 20

2位 岸上 恵理 10 10

3位 佐脇 美智子 10 10

4位 大西 久美子 9 9

5位 小川 真 6 6


